European Cabling Systems
Produktkatalog
ECS Fiber-
system
European Cabling Systems
European Cabling Systems
Valfrihet: du väljer!
Generellt fastighetsnät för framtiden

LD-500-48 t.o.m 96 205 17,5
LD-090-45 t.o.m 96 205 17,5
European Cabling Systems
7
Artikelnummer LD
Beskrivning
Kabeln består av fem till trettiosex rör i upp till tre lager runt en central dragavlastning.
Om så behövs, används utfyllnadsrör för att bibehålla kabelgeometrin.
Rören innehåller två till tolv färgkodade fi brer och vattenblockerande fett.
Rördiameter
Två till sex fi brer: 2,1 mm.
Åtta till tolv fi brer: 2,5 mm.
Antal möjliga fi brer i en kabel: 4- 432.
Kabeln är även försedd med en ”ripcord” för att underlätta avmantling.
ART. NR BENÄMNING
LD-620-48/L Fiberkabel 48x62,5/125 löst HFFR
LD-620-72/L Fiberkabel 72x62,5/125 löst HFFR
LD-620-96/L Fiberkabel 96x62,5/125 löst HFFR
LD-500-48/L Fiberkabel 48x50/125 HFFR OM2 löst
LD-500-72/L Fiberkabel 72x50/125 HFFR OM2 löst
LD-500-96/L Fiberkabel 96x50/125 HFFR OM2 löst
LD-500-48/OM3 Fiberkabel 48x50/125 HFFR OM3 löst
LD-500-72/OM3 Fiberkabel 72x50/125 HFFR OM3 löst
LD-500-96/OM3 Fiberkabel 96x50/125 HFFR OM3 löst
LD-090-48/L Fiberkabel 48x10/125 löst HFFR
LD-090-72/L Fiberkabel 72x10/125 löst HFFR
LD-090-96/L Fiberkabel 96x10/125 löst HFFR
Hybridkabel, multi- och singelmodfi ber. Gul tub innehåller singelmod och blå tub
innehåller multimod.
ART. NR BENÄMNING
LD8x620+8x090 Fiberkabel 8x62,5+8x10/125 löst HFFR

MTX-500-04 t.o.m 08 26 5
MTX-500-12 t.o.m 24 140 12,5
MTX-090-04 t.o.m 12 24 5
European Cabling Systems
9
Artikelnummer MTX
Beskrivning
Kabeln innehåller 4 till 72 fi brer med individuella sekundärskydd om 900 µm.
MTX-kabeln kan tillverkas med ett fl ertal manteltyper, till exempel PVC-mantel,
halogenfri mantel (HFFR), korrugerad stålmantel.
Lagerförd kabel har halogenfri mantel, inre lager av Aramidgarn samt en ”ripcord”
för att underlätta avmantling.
ART. NR BENÄMNING
MTX-620-04 Fiberkabel 4x62,5/125 HFFR fast sekundärskydd
MTX-620-08 Fiberkabel 8x62,5/125 HFFR fast sekundärskydd
MTX-620-12 Fiberkabel 12x62,5/125 HFFR fast sekundärskydd
MTX-620-16 Fiberkabel 16x62,5/125 HFFR fast sekundärskydd
MTX-620-24 Fiberkabel 24x62,5/125 HFFR fast sekundärskydd
MTX-500-04 Fiberkabel 4x50/125 HFFR OM2 fast sekundärskydd
MTX-500-08 Fiberkabel 8x50/125 HFFR OM2 fast sekundärskydd
MTX-500-12 Fiberkabel 12x50/125 HFFR OM2 fast sekundärskydd
MTX-500-16 Fiberkabel 16x50/125 HFFR OM2 fast sekundärskydd
MTX-500-24 Fiberkabel 24x50/125 HFFR OM2 fast sekundärskydd
MTX-500-04/OM3 Fiberkabel 4x50/125 HFFR OM3 fast sekundärskydd
MTX-500-08/OM3 Fiberkabel 8x50/125 HFFR OM3 fast sekundärskydd
MTX-500-12/OM3 Fiberkabel 12x50/125 HFFR OM3 fast sekundärskydd
MTX-500-16/OM3 Fiberkabel 16x50/125 HFFR OM3 fast sekundärskydd
MTX-500-24/OM3 Fiberkabel 24x50/125 HFFR OM3 fast sekundärskydd
MTX-090-04 Fiberkabel 4x10/125 HFFR fast sekundärskydd
MTX-090-08 Fiberkabel 8x10/125 HFFR fast sekundärskydd
MTX-090-12 Fiberkabel 12x10/125 HFFR fast sekundärskydd
MTX-090-16 Fiberkabel 16x10/125 HFFR fast sekundärskydd
MTX-090-24 Fiberkabel 24x10/125 HFFR fast sekundärskydd
European Cabling Systems
10
DT-fi ber
Användningsområden

PIGLC/OM3 Pigtail LC 50/125 OM3 1,5m
PIGSC/MM Pigtail SC 62,5/125 1,5m
PIGST/MM Pigtail ST 62,5/125 1,5m
PIGLC/MM Pigtail LC 62,5/125 1,5m
European Cabling Systems
18
Fiberoptiskt korskopplingskablage
ECS-sortimentet av fi beroptiskt korskopplingskablage är stort. Nedan fi nns de vanligast
förekommande kablagetyperna listade. Vi kan naturligtvis leverera andra typer av kablage på
förfrågan.
Precisionspolerade fi berkablage som levereras styckvis förpackade i plastpåse.
SC-duplexkablage levereras med förmonterat ”duplexclips” i ena änden. Clips för montering i
andra änden medföljer.
Singelmod patchkablage 10/125
ART. NR BENÄMNING
FC-FC/1/10 Patch FC-FC 10/125 1m
FC-FC/2/10 Patch FC-FC 10/125 2m
FC-FC/3/10 Patch FC-FC 10/125 3m
FC-FC/5/10 Patch FC-FC 10/125 5m
FC-FC/7/10 Patch FC-FC 10/125 7m
FC-FC/10/10 Patch FC-FC 10/125 10m
FC-FC/15/10 Patch FC-FC 10/125 15m
FC-FC/20/10 Patch FC-FC 10/125 20m
FC-ST/1/10 Patch FC-ST 10/125 1m
FC-ST/2/10 Patch FC-ST 10/125 2m
FC-ST/3/10 Patch FC-ST 10/125 3m
2xSC-SC/1/10 Patch SC-SC 10/125 1m
2xSC-SC/2/10 Patch SC-SC 10/125 2m
2xSC-SC/3/10 Patch SC-SC 10/125 3m
2xSC-SC/5/10 Patch SC-SC 10/125 5m
2xSC-SC/7/10 Patch SC-SC 10/125 7m
2xSC-SC/10/10 Patch SC-SC 10/125 10m
2xSC-SC/15/10 Patch SC-SC 10/125 15m
2xSC-SC/20/10 Patch SC-SC 10/125 20m
2xSC-SC/25/10 Patch SC-SC 10/125 25m
2xSC-SC/30/10 Patch SC-SC 10/125 30m
2xSC-ST/1/10 Patch SC-ST 10/125 1m
2xSC-ST/2/10 Patch SC-ST 10/125 2m
2xSC-ST/3/10 Patch SC-ST 10/125 3m
2xSC-ST/5/10 Patch SC-ST 10/125 5m
2xSC-ST/7/10 Patch SC-ST 10/125 7m
2xSC-ST/10/10 Patch SC-ST 10/125 10m
2xSC-ST/15/10 Patch SC-ST 10/125 15m
2xSC-ST/20/10 Patch SC-ST 10/125 20m
OBS, samtliga kablage kan även fås i valfria längder.
European Cabling Systems
19
Forts. singelmod patchkablage 10/125
ART. NR BENÄMNING
LC-LC/1/10 Patch LC-LC 10/125 1m
LC-LC/2/10 Patch LC-LC 10/125 2m
LC-LC/3/10 Patch LC-LC 10/125 3m
LC-LC/5/10 Patch LC-LC 10/125 5m
LC-LC/7/10 Patch LC-LC 10/125 7m
LC-LC/10/10 Patch LC-LC 10/125 10m
LC-LC/15/10 Patch LC-LC 10/125 15m
LC-LC/20/10 Patch LC-LC 10/125 20m
LC-LC/25/10 Patch LC-LC 10/125 25m
LC-LC/30/10 Patch LC-LC 10/125 30m
LC-SC/1/10 Patch LC-SC 10/125 1m
LC-SC/2/10 Patch LC-SC 10/125 2m
LC-SC/3/10 Patch LC-SC 10/125 3m
LC-SC/5/10 Patch LC-SC 10/125 5m
LC-SC/7/10 Patch LC-SC 10/125 7m
LC-SC/10/10 Patch LC-SC 10/125 10m
LC-SC/15/10 Patch LC-SC 10/125 15m
LC-SC/20/10 Patch LC-SC 10/125 20m
LC-SC/25/10 Patch LC-SC 10/125 25m
LC-SC/30/10 Patch LC-SC 10/125 30m
LC-FC/1/10 Patch LC-FC 10/125 1m
LC-FC/2/10 Patch LC-FC 10/125 2m
LC-FC/3/10 Patch LC-FC 10/125 3m
LC-FC/5/10 Patch LC-FC 10/125 5m
LC-FC/7/10 Patch LC-FC 10/125 7m
LC-FC/10/10 Patch LC-FC 10/125 10m
LC-FC/15/10 Patch LC-FC 10/125 15m
LC-FC/20/10 Patch LC-FC 10/125 20m
MTRJ-SC/1/10 Patch MTRJ-SC 10/125 1m
MTRJ-SC/2/10 Patch MTRJ-SC 10/125 2m
MTRJ-SC/3/10 Patch MTRJ-SC 10/125 3m
MTRJ-SC/5/10 Patch MTRJ-SC 10/125 5m
MTRJ-SC/7/10 Patch MTRJ-SC 10/125 7m
MTRJ-SC/10/10 Patch MTRJ-SC 10/125 10m
MTRJ-SC/15/10 Patch MTRJ-SC 10/125 15m
MTRJ-SC/20/10 Patch MTRJ-SC 10/125 20m
OBS, samtliga kablage kan även fås i valfria längder.
European Cabling Systems
20
Forts. singelmod patchkablage 10/125
Multimod patchkablage 50/125
ART. NR BENÄMNING
MTRJ-LC/1/10 Patch MTRJ-LC 10/125 1m
MTRJ-LC/2/10 Patch MTRJ-LC 10/125 2m
MTRJ-LC/3/10 Patch MTRJ-LC 10/125 3m
MTRJ-LC/5/10 Patch MTRJ-LC 10/125 5m
MTRJ-LC/7/10 Patch MTRJ-LC 10/125 7m
MTRJ-LC/10/10 Patch MTRJ-LC 10/125 10m
MTRJ-LC/15/10 Patch MTRJ-LC 10/125 15m
MTRJ-LC/20/10 Patch MTRJ-LC 10/125 20m
APCFO1/2/10 Patch SC/APC-SC/APC 10/125 2m
APCFO2/3/10 Patch SC/APC-SC/APC 10/125 3m
APCFO3/5/10 Patch SC/APC-SC/APC 10/125 5m
APCFO5/2/10 Patch SC-SC/APC 10/125 2m

2xSC-SC/20/50 Patch SC-SC 50/125 20m
2xSC-SC/25/50 Patch SC-SC 50/125 25m
2xSC-SC/30/50 Patch SC-SC 50/125 30m
2xSC-ST/1/50 Patch SC-ST 50/125 1m
2xSC-ST/2/50 Patch SC-ST 50/125 2m
2xSC-ST/3/50 Patch SC-ST 50/125 3m
2xSC-ST/5/50 Patch SC-ST 50/125 5m
2xSC-ST/7/50 Patch SC-ST 50/125 7m
2xSC-ST/10/50 Patch SC-ST 50/125 10m
2xSC-ST/15/50 Patch SC-ST 50/125 15m
2xSC-ST/20/50 Patch SC-ST 50/125 20m
European Cabling Systems
21
Forts. multimod patchkablage 50/125
ART. NR BENÄMNING
LC-LC/1/50 Patch LC-LC 50/125 1m
LC-LC/2/50 Patch LC-LC 50/125 2m
LC-LC/3/50 Patch LC-LC 50/125 3m
LC-LC/5/50 Patch LC-LC 50/125 5m
LC-LC/7/50 Patch LC-LC 50/125 7m
LC-LC/10/50 Patch LC-LC 50/125 10m
LC-LC/15/50 Patch LC-LC 50/125 15m
LC-LC/20/50 Patch LC-LC 50/125 20m
LC-LC/25/50 Patch LC-LC 50/125 25m
LC-LC/30/50 Patch LC-LC 50/125 30m
LC-SC/1/50 Patch LC-SC 50/125 1m
LC-SC/2/50 Patch LC-SC 50/125 2m
LC-SC/3/50 Patch LC-SC 50/125 3m
LC-SC/5/50 Patch LC-SC 50/125 5m
LC-SC/7/50 Patch LC-SC 50/125 7m
LC-SC/10/50 Patch LC-SC 50/125 10m
LC-SC/15/50 Patch LC-SC 50/125 15m
LC-SC/20/50 Patch LC-SC 50/125 20m
LC-SC/25/50 Patch LC-SC 50/125 25m
LC-SC/30/50 Patch LC-SC 50/125 30m
MTRJ-SC/1/50 Patch MTRJ-SC 50/125 1m
MTRJ-SC/2/50 Patch MTRJ-SC 50/125 2m
MTRJ-SC/3/50 Patch MTRJ-SC 50/125 3m
MTRJ-SC/5/50 Patch MTRJ-SC 50/125 5m
MTRJ-SC/7/50 Patch MTRJ-SC 50/125 7m
MTRJ-SC/10/50 Patch MTRJ-SC 50/125 10m
MTRJ-SC/15/50 Patch MTRJ-SC 50/125 15m
MTRJ-SC/20/50 Patch MTRJ-SC 50/125 20m
MTRJ-LC/1/50 Patch MTRJ-LC 50/125 1m
MTRJ-LC/2/50 Patch MTRJ-LC 50/125 2m
MTRJ-LC/3/50 Patch MTRJ-LC 50/125 3m
MTRJ-LC/5/50 Patch MTRJ-LC 50/125 5m
MTRJ-LC/7/50 Patch MTRJ-LC 50/125 7m
MTRJ-LC/10/50 Patch MTRJ-LC 50/125 10m
MTRJ-LC/15/50 Patch MTRJ-LC 50/125 15m
MTRJ-LC/20/50 Patch MTRJ-LC 50/125 20m
OBS, samtliga kablage kan även fås i valfria längder.
European Cabling Systems
22
ART. NR BENÄMNING
LC-LC/1/OM3 Patch LC-LC 50/125 OM3 1m
LC-LC/2/OM3 Patch LC-LC 50/125 OM3 2m
LC-LC/3/OM3 Patch LC-LC 50/125 OM3 3m
LC-LC/5/OM3 Patch LC-LC 50/125 OM3 5m
LC-LC/7/OM3 Patch LC-LC 50/125 OM3 7m
LC-LC/10/OM3 Patch LC-LC 50/125 OM3 10m
LC-LC/15/OM3 Patch LC-LC 50/125 OM3 15m
LC-LC/20/OM3 Patch LC-LC 50/125 OM3 20m
LC-SC/1/OM3 Patch LC-SC 50/125 OM3 1m
LC-SC/2/OM3 Patch LC-SC 50/125 OM3 2m
LC-SC/3/OM3 Patch LC-SC 50/125 OM3 3m
LC-SC/5/OM3 Patch LC-SC 50/125 OM3 5m
LC-SC/7/OM3 Patch LC-SC 50/125 OM3 7m
LC-SC/10/OM3 Patch LC-SC 50/125 OM3 10m
LC-SC/15/OM3 Patch LC-SC 50/125 OM3 15m
LC-SC/20/OM3 Patch LC-SC 50/125 OM3 20m
SC-SC/1/OM3 Patch SC-SC 50/125 OM3 1m
SC-SC/2/OM3 Patch SC-SC 50/125 OM3 2m
SC-SC/3/OM3 Patch SC-SC 50/125 OM3 3m
SC-SC/5/OM3 Patch SC-SC 50/125 OM3 5m

2xSC-ST/15 Patch SC-ST 62,5/125 15m
2xSC-ST/20 Patch SC-ST 62,5/125 20m
2xST-ST/1 Patch ST-ST 62,5/125 1m
2xST-ST/2 Patch ST-ST 62,5/125 2m
2xST-ST/3 Patch ST-ST 62,5/125 3m
2xST-ST/5 Patch ST-ST 62,5/125 5m
2xST-ST/7 Patch ST-ST 62,5/125 7m
2xST-ST/10 Patch ST-ST 62,5/125 10m
2xST-ST/15 Patch ST-ST 62,5/125 15m
2xST-ST/20 Patch ST-ST 62,5/125 20m
LC-LC/1 Patch LC-LC 62,5/125 1m
LC-LC/2 Patch LC-LC 62,5/125 2m
LC-LC/3 Patch LC-LC 62,5/125 3m
LC-LC/5 Patch LC-LC 62,5/125 5m
LC-LC/7 Patch LC-LC 62,5/125 7m
LC-LC/10 Patch LC-LC 62,5/125 10m
LC-LC/15 Patch LC-LC 62,5/125 15m
LC-LC/20 Patch LC-LC 62,5/125 20m
LC-LC/25 Patch LC-LC 62,5/125 25m
LC-LC/30 Patch LC-LC 62,5/125 30m
OBS, samtliga kablage kan även fås i valfria längder.
European Cabling Systems
24
Forts. multimod patchkablage 62,5/125
ART. NR BENÄMNING
LC-SC/1 Patch LC-SC 62,5/125 1m
LC-SC/2 Patch LC-SC 62,5/125 2m
LC-SC/3 Patch LC-SC 62,5/125 3m
LC-SC/5 Patch LC-SC 62,5/125 5m
LC-SC/7 Patch LC-SC 62,5/125 7m
LC-SC/10 Patch LC-SC 62,5/125 10m
LC-SC/15 Patch LC-SC 62,5/125 15m
LC-SC/20 Patch LC-SC 62,5/125 20m
LC-SC/25 Patch LC-SC 62,5/125 25m
LC-SC/30 Patch LC-SC 62,5/125 30m
LC-ST/1 Patch LC-ST 62,5/125 1m
LC-ST/2 Patch LC-ST 62,5/125 2m
LC-ST/3 Patch LC-ST 62,5/125 3m
LC-ST/5 Patch LC-ST 62,5/125 5m
LC-ST/7 Patch LC-ST 62,5/125 7m
LC-ST/10 Patch LC-ST 62,5/125 10m
LC-ST/15 Patch LC-ST 62,5/125 15m
LC-ST/20 Patch LC-ST 62,5/125 20m
FC-SC/1 Patch FC-SC 62,5/125 1m
FC-SC/2 Patch FC-SC 62,5/125 2m
FC-SC/3 Patch FC-SC 62,5/125 3m
FC-SC/5 Patch FC-SC 62,5/125 5m
FC-SC/7 Patch FC-SC 62,5/125 7m
FC-SC/10 Patch FC-SC 62,5/125 10m
FC-SC/15 Patch FC-SC 62,5/125 15m
FC-SC/20 Patch FC-SC 62,5/125 20m
MTRJ-MTRJ/1 Patch MTRJ-MTRJ 62,5/125 1m
MTRJ-MTRJ/2 Patch MTRJ-MTRJ 62,5/125 2m
MTRJ-MTRJ/3 Patch MTRJ-MTRJ 62,5/125 3m
MTRJ-MTRJ/5 Patch MTRJ-MTRJ 62,5/125 5m
MTRJ-MTRJ/7 Patch MTRJ-MTRJ 62,5/125 7m
MTRJ-MTRJ/10 Patch MTRJ-MTRJ 62,5/125 10m
MTRJ-MTRJ/15 Patch MTRJ-MTRJ 62,5/125 15m
MTRJ-MTRJ/20 Patch MTRJ-MTRJ 62,5/125 20m
OBS, samtliga kablage kan även fås i valfria längder.
European Cabling Systems
25
Forts. multimod patchkablage 62,5/125
ART. NR BENÄMNING
MTRJ-SC/1 Patch MTRJ-SC 62,5/125 1m
MTRJ-SC/2 Patch MTRJ-SC 62,5/125 2m
MTRJ-SC/3 Patch MTRJ-SC 62,5/125 3m
MTRJ-SC/5 Patch MTRJ-SC 62,5/125 5m
MTRJ-SC/7 Patch MTRJ-SC 62,5/125 7m
MTRJ-SC/10 Patch MTRJ-SC 62,5/125 10m
MTRJ-SC/15 Patch MTRJ-SC 62,5/125 15m
MTRJ-SC/20 Patch MTRJ-SC 62,5/125 20m
MTRJ-LC/1 Patch MTRJ-LC 62,5/125 1m
MTRJ-LC/2 Patch MTRJ-LC 62,5/125 2m
MTRJ-LC/3 Patch MTRJ-LC 62,5/125 3m
MTRJ-LC/5 Patch MTRJ-LC 62,5/125 5m
MTRJ-LC/7 Patch MTRJ-LC 62,5/125 7m
MTRJ-LC/10 Patch MTRJ-LC 62,5/125 10m
MTRJ-LC/15 Patch MTRJ-LC 62,5/125 15m
MTRJ-LC/20 Patch MTRJ-LC 62,5/125 20m
Verktyg för fi berkabel
Bra verktyg gör halva jobbet sägs det. Fiberproffs vet att det ligger mycket sanning i det tales-
sättet. Här följer en sammanställning på det allra nödvändigaste i verktygsväg.
Bland nyheterna i produktutbudet fi nns bland annat Jokari mantelskalare, som underlättar